h **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h**
ra **plert** **germē** **sui** ⁊ **sicut** **or-**
tus **germē** **sui** **germinat.** **Sic**
dñs **de⁹** **germinabit** **iusticiā** ⁊
laudē **corā** **vn̄** **uersis** **gentib⁹**
ppter **syon** **nō** **tacebo** **et** **ppter**
ihrlm **nō** **quiescā** **donec** **egres-**
diat **vt** **splēdor** **iustus** **ei⁹** ⁊ **sal-**
nator **ei⁹** **vt** **lāpas** **accendatur**
Dec. R. Interrogabat magos
herodes qd signū vidistis super
natū regē stellā magnā fulgentē
cui⁹ splēdor illuminat mundū. Et
nos cognomin⁹ ⁊ venim⁹ adora-
re dñm. **V.** Adagi veniūt ab oriē
te inquirētes faciē dñi et dicētes.
Et **videbūt** **Rec. vi.** Et nos.
gentes iusti tui ⁊ cūcti reges
includitū tui ⁊ vocabi⁹ tibi no-
mē nouū qd os dñi noiāuit ⁊
eris corona glē in manu dñi ⁊
dyadema regni ī manu dei tui
Nō **vocaber⁹** **vltra** **derelicta**
nec **terra** **tua** **vocabi⁹** **ampli⁹**
desolata ⁊ **terra** **tua** **inhabita-**
bit. **Habitabit** **enī** **iunēs** **cū**
vgine: ⁊ **habitabūt** **in** **te** **filij**
tui **Et** **gaudebit** **spōsus** **super**
spōsam. ⁊ **gaudebit** **sup** **te** **de⁹**
tuis. **Sup** **muros** **tuos** **irrlm**
pstitui **custodes** **tota** **die** ⁊ **to-**
ta **nocte** **in** **p̄petuū** **nō** **tacebūt**
Dec. R. Adagi veniūt ab oriē
te iherosolimā querētes ⁊ dicen-
centes **Vbi** **est** **qui** **nat⁹** **est** **cuius**
stellā **vidim⁹** **et** **venim⁹** **adorare**
dñm. **V.** Adagi veniūt ab oriē
te inquirētes faciē dñi ⁊ dicētes.

Vbi est. **In.**
minis imper
tē dei alfa al
Ant. Adorati
scā ei⁹ alfa al
p̄mū. Ant.
oēs āgeli ei⁹
regnavit ei⁹
Quēt a
Vom n
lehbē iude in
gis. ecce ma
rūt iherosol
est q nat⁹ est
mus stellā e
m⁹ cū mūer
reliq. **Omē**
Sicut ex le
tres audist
terre turba
rena altitudo
tudo celesti
rendū nob
dēptore nat
angelus ap
orandū hū
nō angelus
Quia vic
vrentib⁹ ra
angelus p
bus nec qa
ad cognosc
cē sed p sig
lis p̄pheti
nō infidel
q̄ infidelit
ta sūt. **Tu**

Ubi est. **In. iij. noct. An.** Fluminis imperpetratificat alla ciuitate dei alla alla. **Ps.** Deus no. **An.** Adorate dñm alla in aula scā ei⁹ alla alla. **Ps.** Cantate. **primū. An.** Adorate deū alla. **Ps.** Dñs regnauit ex. **v.** Dñs de saba veniet alla. **2. S. Math.** **Q**uoniam natus est iesus in bethlehē iude in diebus herodis regis. ecce magi ab oriente uenerunt iherosolimā dicētes. Ubi est qui natus est rex iudeorum? uidi mus stellā eius in oriente et uenimus cum muneribus adorare eum. Et reliquā. **Omelia Gregorij pape** Sicut ex lectioe euāgelica fratres audistis celi rege nato rex terre turbatus est quia nimirum terrena altitudo profundius cum celi tundo celestis aperit. Sed querendum nobis est quid nā sit quod redemptore nato pastoribus in iudea angelus apparuit atque ad adorandum hūc ab oriente magos non angelus sed stella perduxit. Quia uicis iudeis tanquam ratione utentibus rationabile animā id est angelus predicare debuit gentibus nec quia uti ratione nesciebant ad cognoscendum dñm non per uocem sed per signa perducunt. quia et illis prophetie tanquam fidelibus et non infidelibus et istis signa tanquam infidelibus et non fidelibus data sunt. **Lx. R.** Tria sunt mūera